
 
           Embu-Guaçu, 22 de Novembro de 2022 

Ano 02 – Edição 072 
 

 

DECRETO                         Nº 3.211   DE     03   DE   NOVEMBRO  DE     2022 
Dispõe sobre o edital de convocação para participação no processo de eleição pra as vagas 

Membro titulares e Membro Suplente do seguimento de Entidades não governamentais da 

Sociedade Civil Organizada de Embu Guaçu, Estado de São Paulo, para composição do 

Conselho Municipal de Planejamento e Meio Ambiente de Embu Guaçu – COMPEMA, 

biênio 2022-2024. 

 

JOSÉ ANTÔNIO PEREIRA, Prefeito do Município de Embu-Guaçu/SP, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas por Lei; 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1º Tornar público o Edital de Convocação, para participação do processo de eleição as 

vagas de Membro Titular e Suplente das Entidades não Governamentais da Sociedade Civil 

Organizada de Embu Guaçu para a composição do Conselho Municipal de Planejamento e 

Meio Ambiente –COMPEMA, biênio 2022-2024. 

 

Art. 2º Faz parte integrante deste Decreto, o Anexo do Edital. 

 

Art. 3º Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 

em contrário. 
 

Embu-Guaçu aos 03 (três) dias do mês de Novembro de 2.022. 

 

 

José Antônio Pereira 

Prefeito Municipal 

 

Publicado e Registrado na Secretaria Municipal de Governo, aos 03 (três) dias do mês de 

Novembro de 2022. 
 


